АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО                       ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.11. 2024                                                                                                     № 75
ст-ца Новоивановская

О присвоении адреса земельному участку
с кадастровым номером: 23:22:0103001:1662

	Принимая во внимание заявление Костюченко Людмилы Ивановны, о присвоении адреса земельному участку, с кадастровым номером 23:22:0103001:1662, общей площадью 2380 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Новоивановское сельское поселение, Новоивановская станица, Набережная улица, земельный участок 142, находящегося в собственности Костюченко Людмилы Ивановны,  допущена техническая ошибка - не правильно указан адрес земельного участка и в соответствии с Федеральным   законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Новоивановского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 23:22:0103001:1662, общей площадью 2380 кв. м., почтовый адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Новоивановское сельское поселение, Новоивановская станица, Набережная улица, земельный участок 142А.
2. Постановление № 27 от 17.06.2024 года «О присвоении адреса земельному участку с кадастровым номером: 23:22:0103001:1662» считать утратившим силу.
	3. Начальнику отдела по общим вопросам, по вопросам землепользования и работе с КФХ, ИП и ЛПХ Новоивановского сельского поселения А.А.Михно внести изменения в земельно-учетную документацию.
	4. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	5. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава
Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района                                                              В.А.Абеленцев

[bookmark: _GoBack]ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новоивановского сельского поселения
 Новопокровского района от _______________2024 №______
«О присвоении адреса земельному участку с кадастровым номером 23:22:0103001:1662»

Проект внесен:

начальник отдела по общим вопросам,
по вопросам землепользования и
 работе с КФХ, ИП и ЛПХ                                                                        А.А.Михно

                                                                     «_____»__________2024 г.

Проект согласован:

начальник отдела по общим вопросам,
по вопросам землепользования и
работе с КФХ, ИП и ЛПХ                                                                        А.А.Михно

                                                                    «______»__________2024 г.